АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    14.02.2022 г.                                                                                           №  51

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги « Признание граждан нуждающимися в служебных жилых
помещениях муниципального специализированного жилищного фонда
Бережновского сельского поселения», утвержденный постановлением
администрации Бережновского сельского поселения от 10.03.2020 г. № 25

В  целях  приведения  нормативно-правовой  базы  администрации
Бережновского  сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим
законодательством  , администрация Бережновского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги Признание граждан нуждающимися в служебных жилых помещениях
муниципального специализированного жилищного фонда Бережновского
сельского поселения», утвержденный постановлением администрации
Бережновского сельского поселения от 10.03.2020 г. № 25 (в редакции от
13.08.2021 г. № 63 (далее—Регламент) следующие изменения:
1.1. В  п.  1.3.  Регламента  слова:  Адрес  Регионального  портала

Волгоградской области: http// www.volganet.ru»- исключить.
1.2. В  п.  5.2  Регламента  слова:  «либо  регионального  портала

государственных и муниципальных услуг»-исключить.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                            И.А. Сидоренко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Бережновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством , администрация Бережновского сельского поселения
	п о с т а н о в л я е т :